
 

 

UCHWAŁA NR LI.666.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Boguchwała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.),art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia14 grudnia 2017r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,poz. 59 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Boguchwała zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Korzystanie ze świadczeń udzielanych przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar, o którym 

mowa w ust.1 jest odpłatne dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

§ 3. 1. Wysokość opłaty o której mowa w § 2 wynosi 1,00 zł za godzinę. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń udzielanych dzieciom objętym 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Boguchwała, ustalana jest jako iloczyn opłaty o której mowa 

w ust. 1 i liczby godzin świadczeń udzielonych dziecku w danym miesiącu przez przedszkole w czasie 

przekraczającym czas określony w § 1, przy czym za niepełne godziny opłata naliczana jest odpowiednio 

proporcjonalnie. 

§ 4. Opłata o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 5. Opłata o której mowa w § 3 ust. 2 wnoszona jest przez rodzica (prawnego opiekuna) z dołu w terminie 

do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który wnoszona jest odpłatność. 

§ 6. 1. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 3 ust. 1 o 50% w przypadku, gdy z usług 

przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Boguchwała korzysta dziecko, na które przyznany jest na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2017r., poz. 1952 ze zm.) 

jednocześnie zasiłek rodzinny i zasiłek pielęgnacyjny. 

2. Rodzic (opiekun prawny) ubiegający się o skorzystanie z ulgi, o której mowa w ust. 1 zobowiązany jest 

przedstawić w formie oświadczenia dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do tego zwolnienia. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Boguchwale Nr XXXIV.427.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Boguchwała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 14 marca 2018 r.

Poz. 1133



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Edukacji i Rozwoju Społecznego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1133


		2018-03-14T14:12:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




